
                                                                     

-  

 

  

  

  

DODATEK Č. 4 
 

 

k servisní smlouvě č. GORDP004AZAO o komplexní podpoře provozu a užití 

informačního systému, uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „ Smlouva“) 

 

 

Statutární město Pardubice 

se sídlem:   Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 

zastoupený:   Ing. Martinem Charvátem, primátorem 

IČO: 00274046 

DIČ:    CZ00274046 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Pardubice 

číslo účtu:  326561/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

GORDIC spol. s r.o. 

se sídlem:   Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 

zastoupená: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem 

IČO:    47903783 

DIČ:    CZ47903783 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  19-4645570287/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 

9313 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření stávajícího informačního systému GINIS 

o programový produkt rozšíření GINIS ADM – řízený schvalovací proces a dokladová 

finanční kontrola a rozšíření modulu KDF o fakturace ISDOC, ke kterým došlo na 

základě Kupní smlouvy ze dne 2.3.2021. 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že na základě výše uvedeného rozšíření se mění bod 5.1. 

Udržovací poplatek Smlouvy, včetně přílohy č. 1 a č. 2, které jsou součástí tohoto 

dodatku č. 4, tak, jak je uvedeno dále. 

 

3. Článek 5.1 Smlouvy se nahrazuje tímto níže uvedeným zněním a nově tedy zní 

takto: 

 
 



-  2  - 

 

„Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) 

 produktů GINIS ročně činí 
 

1 352 840, - Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion tři sta padesát dva tisíc osm set čtyřicet korun českých) 

+ DPH v zákonné výši. 
 

 

Udržovací poplatek je stanoven v souladu s kalkulací uvedenou v Příloze č. 2 Smlouvy 

a je kalkulován ve výši 20 % z pořizovací ceny Objednatelem užívaných 

programových produktů.“ 

 

4. Příloha č. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 3 ze dne 21. 9. 2020 se nahrazuje novým 

zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4. 

 

5. Příloha č. 2 Smlouvy ve znění dodatku č. 3 ze dne 21. 9. 2020 se nahrazuje novým 

zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 4. 
 

 

 

 II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – registru 

smluv. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3  se vztahují i na toto 

rozšíření a zůstávají nezměněna. 

 

3. Tento dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 

1 výtisk. Toto ujednání neplatí v případě, že bude tento dodatek č. 4 podepsán 

elektronickým způsobem. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 byl sepsán na základě jejich pravé, 

vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

5. Smluvní strany se shodly na tom, že veškeré přílohy Smlouvy a jejích dodatků 

považují za obchodní tajemství. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku 

č. 4 odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 

Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění tohoto dodatku č. 4 Objednatel bezodkladně 

informuje Zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj Zhotovitele uveden přímo do registru 

smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 

7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 4 na 

veřejně přístupných webových stránkách Statutárního města Pardubice i se 

zveřejněním ve výše uvedeném registru kromě částí, které podléhají obchodnímu 

tajemství. 

 

 

 

 



-  3  - 

Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1: Specifikace produktů 

Příloha č. 2: Kalkulace ceny 

 

 

 

 

V Pardubicích, dne  21.12.2021 

 

 

V Jihlavě, dne  14.12.2021 

  

 

 

 

 

 

 

……………………….…. …………..……………. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

Ing. Martin Charvát 

primátor 

 

Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel  



                                                                     

-  

 

 

Příloha č. 1 

Specifikace produktů 

 

UPDATE EKO k 1.4. 

Kód   Modul – popis 
Jednotka, 

specifikace 

Jedn.cena 
(ZC) bez 
DPH (Kč) Množství 

Celk.cena 
bez DPH (Kč) 

Sleva 
(%) 

Celk. cena po 
slevě bez 
DPH (Kč) update  

1011 GFE Grafický editor sestav 

1011 101 klient T – GFE        

1100 ADM – jádro IS 

1100 302 rozšíření insolvenční rejstřík        

1100 310 rozšíření zveřejňování        

1100 304 rozšíření řízený schvalovací proces       

1100 305 rozšíření dokladová finanční kontrola       

1110 ADM Základní administrace 

1110 005 server - zdr. licence neomezená       

1110 101 klient T- ADM       

1110 111 klient T - AKC          

1120 ADK Správa kartotéky ext. Subjektů 

1120 101 klient T - ADK         

1130 ADE Ekonomická administrace 

1130 005 server - zdr. licence neomezená       

1130 101 klient T - ADE         

1140 ADR Administrace účtov. Rozvrhů a čís. 

1140 101 klient T - ADR         

1140 111 klient T - ADP         

1140 121 klient T - ADS         

1210 UCR Sumarizační modul roz. a účetnictví 

1210 005 server - zdr. licence neomezená       

1210 101 klien T - UCR         

1221 ADA Plán akcí 

1221 004 server - zdr. licence 
do 5000 

záp.pož/rok       

1221 101 klient T - ADA         

1414 RAP Rozhraní pro občany 

1414 004 server – zdr. Licence do 2000 subjektů       

1414 101 
klient – SPO správa 
portálu občana        

1414 201 
klient – RAP portál 
občana        

1414 301 
rozšíření – interní 
formuláře        

1414 302 
rozšíření – vazba na 
modul VFP        

1414 309 rozšíření - podatelna        

1414 312 
Rozšíření – základní 
sada formulářů        

1724 GSL Skenovací linka GORDIC 

1724 002 GSL Skenovací linka Do 15 000 pís./rok       

1724 101 Instalace GSL (1 vstup)        

1724 303 
Rozšíření – rozpoznání 
PID bez ext. OCR        

Celková cena bez DPH    480 450 

 

 

 



-  5  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPDATE EKO k 1.8. 

Kód Modul - popis 
Jednotka, 

specifikace 

Jedn.cena 
(ZC) bez 
DPH (Kč) Množství 

Celk.cena 
bez DPH 

(Kč) 
Sleva 
(%) 

Celk. cena 
po slevě bez 

DPH (Kč) update  

1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů 

1240 003 server - zdr. licence 
do 

13000záp/rok       

1240 101 klient T - ROZ         

1250 UCT  Pořizovač účetních dokladů  

1250 005 server - zdr. licence neomezená       

1250 101 klient T - UCT         

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu  

1260 005 server - zdr. licence neomezená       

1260 101 klient T - INU         

1290 FUC Finanční účtárna 

1290 005 server - zdr. licence neomezená       

1290 101 klient T - FUC         

1310 BUC Komunikace s bankou 

1310 005 server - zdr. licence neomezená       

1310 101 klient T - BUC         

1320 KDF Kniha došlých faktur 

1320 004 server - zdr. licence do 24000       

1320 101 klient T - KDF         

1320 302 rozšíření fakturace ISDOC        

1330 POU Poukazy 

1330 003 server - zdr. licence 
do 12000 
poukazů       

1330 101 klient T - POU         

1340 KOF Kniha odeslaných faktur 

1340 001 server - zdr. licence 
do 100 

faktur/měs.       

1340 101 klient T - KOF         

1751 EPK Elektronická podpisová kniha 

1751 101 klient T – EPK        

1751 213 multilicence EPK L/T do 100 klientů       

Celková cena bez DPH   444 090 



-  6  - 

 

 

 

 

 

UPDATE EKO k 1.12. 

Kód Modul - popis 
Jednotka, 

specifikace 

Jedn.cena 
(ZC) bez 
DPH (Kč) Množství 

Celk.cena 
bez DPH 

(Kč) 
Sleva 
(%) 

Celk. cena 
po slevě 
bez DPH 

(Kč) update  

1061 ODT Otevřená data 

1061 005 server – zdr. licence neomezená       

1061 201 klient – ODT        

1061 250 ODT Datové sady        

1061 251 datová sada Rozpočet        

1061 253 datová sada Smlouvy        

1061 254 datová sada Faktury        

1350 PŘE Převodní poukazy 

1350 002 server - zdr. licence 
do 6000 
poukazů       

1350 101 klient T - PRE         

1370 POK Pokladna 

1370 005 server - zdr. licence neomezená       

1370 101 klient T - POK         

1410 DDP Příjmy 

1410 004 server - zdr. licence         

1410 101 klient T - DDP         

1410 101 klient T - DDP         

1440 SML Smlouvy 

1440 005 server - zdr. licence neomezená       

1440 101 multilicence do 90         

1447 VFP Veřejná finanční podpora 

1447 005 server - zdr. licence 
do 1000 
žádostí       

1447 101 klient T - VFP         

1550 MAJ Majetek (EMA+ SKL) 

1550 005 server - zdr. licence neomezená       

1550 101 klient T - MAJ          

1551 INM Inventarizace majetku  

1551 005 server - zdr. licence neomezená       

1551 101 klient T - INM         

Celková cena bez DPH   428 300 



                                                                     

-  

 

 

 

 

Příloha č. 2  
Kalkulace ceny 

 

 

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GINIS EKO 

Kód Modul - popis 
Jednotka, 

specifikace 

Jedn.cena 
(ZC) bez 
DPH (Kč) Množství 

Celk.cena 
bez DPH 

(Kč) Sleva (%) 

Celk. cena po 
slevě bez DPH 

(Kč) update  

1011 GFE Grafický editor sestav 

1011 101 klient T - GFE        

1061 ODT Otevřená data 

1061 005 server – zdr. licence neomezená       

1061 201 klient – ODT        

1061 250 ODT Datové sady        

1061 251 datová sada Rozpočet        

1061 253 datová sada Smlouvy        

1061 254 datová sada Faktury        

1100 ADM - jádro IS 

1100 302 rozšíření insolvenční rejstřík       

1100 310 rozšíření zveřejňování       

1100 304 rozšíření řízený schvalovací proces       

1100 305 rozšíření dokladová finanční kontrola       

1110 ADM Základní administrace 

1110 005 server – zdr. Licence neomezená       

1110 101 klient T- ADM       

1110 111 klient T – AKC          

1120 ADK Správa kartotéky ext. Subjektů 

1120 101 klient T – ADK         

1130 ADE Ekonomická administrace 

1130 005 server – zdr. Licence neomezená       

1130 101 klient T – ADE         

1140 ADR Administrace účtov. Rozvrhů a čís. 

1140 101 klient T – ADR         

1140 111 klient T – ADP         

1140 121 klient T – ADS         

1210 UCR Sumarizační modul roz. A účetnictví 

1210 005 server – zdr. Licence neomezená       

1210 101 klient T – UCR         

1221 ADA Plán akcí 

1221 004 server – zdr. Licence 
do 5000 

záp.pož/rok       

1221 101 klient T – ADA         

1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů 

1240 003 server – zdr. Licence 
do 

13000záp/rok       

1240 101 klient T – ROZ         

1250 UCT  Pořizovač účetních dokladů  

1250 005 server – zdr. Licence neomezená       

1250 101 klient T – UCT         

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu  

1260 005 server – zdr. Licence neomezená       

1260 101 klient T – INU         

1290 FUC Finanční účtárna 



-  8  - 

1290 005 server – zdr. Licence neomezená       

1290 101 klient T – FUC         

1310 BUC Komunikace s bankou 

1310 005 server – zdr. Licence neomezená       

1310 101 klient T – BUC         

1320 KDF Kniha došlých faktur 

1320 004 server – zdr. Licence do 24000       

1320 101 klient T – KDF         

1320 302 
rozšíření fakturace 
ISDOC        

1330 POU Poukazy 

1330 003 server – zdr. Licence 
do 12000 
poukazů       

1330 101 klient T – POU         

1340 KOF Kniha odeslaných faktur 

1340 001 server -– zdr. Licence 
do 100 
faktur/měs.       

1340 101 klient T – KOF         

1350 PŘE Převodní poukazy 

1350 002 server – zdr. Licence 
do 6000 
poukazů       

1350 101 klient T – PRE         

1370 POK Pokladna 

1370 005 server – zdr. Licence neomezená       

1370 101 klient T – POK         

1410 DDP Příjmy 

1410 004 server – zdr. Licence         

1410 101 klient T – DDP         

1410 101 klient T – DDP         

1414 RAP Rozhraní pro občany 

1414 004 server – zdr. Licence 
Do 2000 
subjektů       

1414 101 
klient – SPO správa 
portálu občana        

1414 201 
klient – RAP Portál 
občana        

1414 301 
rozšíření – interní 
formuláře        

1414 302 
rozšíření – vazba na 
modul VFP        

1414 309 rozšíření podatelna        

1414 312 
rozšíření základní 
sada formulářů        

1440 SML Smlouvy 

1440 005 server - zdr. licence neomezená       

1440 101 multilicence do 90         

1447 VFP Veřejná finanční podpora 

1447 005 server - zdr. licence 
do 1000 
žádostí       

1447 101 klient T - VFP         

1550 MAJ Majetek (EMA+ SKL) 

1550 005 server - zdr. licence neomezená       

1550 101 klient T - MAJ          

1551 INM Inventarizace majetku  

1551 005 server - zdr. licence neomezená       

1551 101 klient T - INM         

1724 GSL Skenovací linka GORDIC 

1724 002 GSL Skenovací linka 
Do 15 000 
pís./rok       

1724 101 
Instalace – GSL (1 
vstup)        



-  9  - 

1724 303 

Rozšíření – 
rozpoznání PID bez 
ext. OCR        

1751 EPK Elektronická podpisová kniha 

1751 101 klient T – EPK        

1751 213 multilicence EPK L/T do 100 klientů        

Celková cena bez DPH       1 352 840 

 

 

 
 


